
      Chełm, dnia 30 czerwca 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 6 

na okres od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku 

 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

 

Od kilku miesięcy mieszkańcy ulicy 11 Listopada, Wołyńskiej oraz Wileńskiej 

w Chełmie zgłaszają problem dotyczący samochodów zaparkowanych wzdłuż chodnika lub na 

chodniku bezpośrednio przy parkingu pomiędzy blokami przy ul. Wileńskiej 1 oraz 11 Listopada 3, 

które utrudniają ruch pieszym oraz wyjazd samochodów z miejsc parkingowych znajdujących się 

naprzeciwko znajdującego się tam chodnika. Dodatkowo pojazdy te znacząco utrudniają dojazd do 

budowanego przy parkingu placu manewrowego dla służb porządkowych. Z uwagi na ukształtowanie 

parkingu zasadne jest ustawienie tam znaku pionowego B-36 ,,Zakaz zatrzymywania się”. 

 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Utworzenie oznakowania pionowego, zakazującego zatrzymywania się pomiędzy chodnikiem, a 

wyznaczonymi miejscami parkingowymi. Ocena będzie miała charakter zamknięty. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

 lipiec 2024 roku – ustalenie administratora drogi, na której oznakowanie jest 

 niedoprecyzowane, 

 sierpień 2024 roku – zorganizowanie spotkania z ustalonym administratorem ww.  drogi, 

 wrzesień 2024 roku – wystąpienie z pismem do administratora z prośbą 

  o podjęcie działań mających na celu utworzenia oznakowania pionowego, 

 październik 2024 roku – spotkanie z mieszkańcami bloków przy ul. Wileńskiej 1 oraz 

 11 Listopada 3 dotyczące zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

 grudzień 2024 roku – ocena stopnia realizacji inwestycji oraz ustalenie dalszego udziału 

dzielnicowego w przedsięwzięciu. 

 

 

 



4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Administrator terenu - zapewnienie środków finansowych na realizację projektu,  

 Wspólnota mieszkaniowa bloków przy ul. 11 Listopada 3 oraz Wileńskiej 1 – 

przekazywanie informacji do odpowiednich instytucji. 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane na bieżąco podczas 

spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla. 

 

sierżant Jarosław Wasiński 

 


